
Türk patoloji camiasının mevcut en büyük ve etkin organizasyon olan International 

Academy of Pathology ile işbirliği için evvelce atılan adımlar ve gerekli girişimlerin ardından 

IAP Turkish Division adı altında Akademinin Türkiye ayağının gerçekleşmesi için tüm 

hazırlıklar bitirilmiştir. Evvelce 2008 yılında geniş katılımlı bir grup ve yakın zamanda buna 

eklenen meslektaşlarımız ile 40 kişiden oluşan bir grup meydana getirilmiş ve bir tüzük 

hazırlanmıştır. Bu aşamalar IAP’nin tüzüğünün gerektiği biçimde halledilmiştir. Genel işleyiş 

bakımından da herhangi bir bölünmüş ve otonom yapı oluşturmamak açısından bu grubun da 

PDF bünyesindeki çalışma gruplarından biri şeklinde çalışması en baştan beri kurgulanmış ve 

gerek önceki gerekse günümüzdeki PDF yönetim kurullarınca onaylanmıştır. Çalışma 

grubuna üye olacaklar tüzük gereği mevcut üyelerden birinin referansı ile başvuracak ve 

yönetim kurulu onayı ile üyelikleri gerçekleşecektir. Üyeler yıllık 6 dolar olan aidatı 

Federasyonumuzun bildireceği banka hesabına yatıracak ve Federasyonumuz üye sayısına 

göre toplam miktarı IAP Turkish Division adına IAP’ye gönderecektir.  

IAP Turkish Division ile Türk Patoloji camiası yeni bir uluslararası temsil alanı 

kazanacak, dünya patolojisini domine eden ülkelerin camiaları ve patologları ile iletişim 

sağlanacak, IAP’nin destekleri ile eğitim programları oluşturulabilecek, IAP camiasından 

haberlere kolaylıkla ulaşma olanağı sağlanacak, Türkiye’de bir IAP kongresi düzenleme 

olanağı doğacaktır.  

 Camiamızın bugüne dek Avrupa patolojisi ile kurmuş olduğu ilişkilerin ülke 

patolojisine çok şey kazandırdığı bilinen bir gerçektir. Bu sayede muhtelif eğitim toplantıları 

ülkemizde gerçekleşmiş, Avrupalı otörlerin ülkemizi daha sık ziyaretleri, genç 

patologlarımızın bu sayede Avrupalı meslektaşları ile daha yakın ilişki kurmaları sağlanmış, 

ülkemizde Avrupa kongresi düzenlenmiş, bu aktiviteler başka kongre ve toplantılar için 

referans olmuştur. IAP üyeliği ile küçülen dünyamızda Amerika, Asya ve Avustralya kıtaları 

ile de benzer ilişki ve işbirliği sağlanacaktır.  


